— Calendrier 2021-2022

A R i Sffel /N Légende :

g lére année :
Manager Opérationnel de Business Unit

Forr

NOV

MAI

1 Toussaint  Lu 1 Jourdel'an Sa 1 Féte du travail Di 1 Me
2 Ma Di 2 Je
3 Me 3 Ve
4 Je 4 Sa
5 Ve B} Pentecote  Di
6 Sa

7 Di Sa

8  Victoire 1945 Di

9 Sa

10 Di

11 Lu

12 Ma

13 Me

14 Je

15 Ve 15 Assomption Lu
16 Sa

17 Paques Di

18 Lu
19 Ma
20 Me
21 Je 21 Sa
22 Ve 22 Di
23 Sa 23 Lu
24 Ma
25 Sa 25 Lu 25 Me
26 Di 26 Ma 26 Ascension Je
27 Lu 27 Me| |27 Sa 27 Ve
28 Ma| (28 Je 28 Di 28 Sa
29 Me| |29 Ve 29 Lu 29 Di
30 Je 30 Sa 30 Ma 30 Lu 30 Je 30 Sa
31 Di 31 Ma 31 Di




